Начальнику ТО «Гороховецкое лесничество»
       Дмитриеву В.Н.
      от _________________________________________
       Проживающего_____________________________

       ___________________________________________

       паспорт____________________________________

       выдан______________________________________

       ___________________________________________

                                        З А Я В Л Е Н И Е

   Прошу Вас выделить участок  лесного фонда  для заготовки  древесины хвойных  пород для строительства и ремонта следующих дворовых построек:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Требуемое количество деловой древесины указано в прилагаемой дефектной
ведОМОСТИ.
   Использовать древесину обязуюсь по назначению.

        Число
_____________                              подпись
__________________
Потребность деловой древесины хвойных пород подтверждаю.
Глава муниципального образования  Куприяновское         С.И.Корявин
Число _____________